

LN Invest Holding ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 04 99 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Lasse Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Invest Holding ApS Hobrovej 146 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 04 99 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lasse Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Ln Invest ApS, Støvring
Associerede virksomheder	Hula Invest ApS, Støvring Nørresundby Strand ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktiviteter er at eje anpartar i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod 985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-8.337	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.947	986
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.000	0
Andre finansielle indtægter	2.072	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.673	-1
Resultat før skat	-72.885	985
Skat af årets resultat	6.521	0
Årets resultat	-66.364	985
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.947	986
Udbytte for regnskabsåret	50.700	51
Disponeret fra overført resultat	-105.117	-52
Disponeret i alt	-66.364	985

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.192.200	1.204
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.040.972	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.233.172</u>	<u>1.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.233.172</u>	<u>1.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	807.072	5
Udskudte skatteaktiver	6.121	0
Tilgodehavender i alt	<u>813.193</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>17.993</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>831.186</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt	<u>4.064.358</u>	<u>1.234</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	973.971	986
Overført resultat	62.063	116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.700	51
Egenkapital i alt	<u>1.136.734</u>	<u>1.203</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.220	31
Selskabsskat	965	0
Anden gæld	2.651.439	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.927.624</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.927.624</u>	<u>31</u>
Passiver i alt	<u>4.064.358</u>	<u>1.234</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.037	1
Andre finansielle omkostninger	9.636	0
	<u>29.673</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.